
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 
 

PORTARIA 2401/2015 
 
 
 

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do 
Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Portaria 1842/2011 do Gabinete do Reitor, 

 
 

 
R E S O L V E: 

 
 
 

Designar os integrantes para o Conselho Técnico-Científico do Centro 
Integrado de Análises da FURG, criado pela Resolução 023/2015 do Conselho 
Universitário, com mandato no período de 26/11/2015 a 25/05/2016: 
 
   

Alex Fabiani Claro Flores (EQA) 
Alexandre Miranda Garcia (IO) 
Daiane Dias (EQA) 
Felipe Kessler (EQA) 
Jaqueline Garda Buffon (EQA) 
Juliano Rosa de Menezes Vicenti (EQA) 
Leandro Bugoni (ICB) 
Marcelo Goncalves Montes Doca (EQA) 

 

 

 

 

 
DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 
Em 26 de novembro de 2015. 

 
 
 
 

Ednei Gilberto Primel 
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 


